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Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: numer postepowania 0SZ.Z-16.2431.14.2024
Nazwa postepowania:

Dostawa i montaz regatéw pétkowych do pomieszczen 3.9 — 3.15 w budynku uzytkowanym
przez Generalng Dyrekcje Drég Krajowych i Autostrad Oddziat w Szczecinie Rejon
w Szczecinku, 2 pietro zlokalizowanym przy ul. Pilskiej 30, 78-400 Szczecinek.

Zamawiajacy informuje, iz do postepowania nr 0SZ.Z-16.2431.14.2024 wptynety pytania:

Pytanie nr 1 z dnia 09.10.2024 r.: Czy produkt przedstawiony przez Oferenta spetnia wymogi
i moze byc¢ rozwigzaniem réwnowaznym dla produktu opisanego przez Zamawiajgcego. System
przedstawiony przez Oferenta zaktada mocowanie do Sciany.

Pytanie nr 2 z dnia 10.10.2024 r.: Czy Zamawiajacy dopuszcza regulacje poziomg pdtek co 33
mm, wedtug OPZ 25mm?

Ponizej odpowiedzi Zamawiajgcego:

Pytanie nr 1:

Czy produkt przedstawiony przez Oferenta speinia wymogi i moze by¢
rozwigzaniem rownowaznym dla produktu opisanego przez Zamawiajacego.
System przedstawiony przez Oferenta zaklada mocowanie do $ciany.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Proponowany produkt spetnia wymogi montazowe, akceptowalny jest jedynie system montazu
regatow do $cian, Zamawiajgcy nie dopuszcza odstepstw dotyczacych zmiany wymiaréw
regatdw oraz ich nosnosci od tych wskazanych w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia.
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Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza regulacje poziomg pétek co 33 mm, wedlug OPZ
25mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza innej regulacji poziomej potek niz ta opisana w OPZ, tj. 25 mm.

Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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